平成２４年７月１８日

荒川太郎右衛門地区自然再生協議会の皆様

荒川太郎右衛門地区自然再生協議会

運営事務局

ハンノキ移植地の外来種駆除の実施について

拝啓
皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は荒川太郎右衛門地区自然再生協議会運営にご協力いただき、厚く御礼申し上げ

ます。

昨年度末に実施しましたハンノキ移植地ではオオブタクサ等が繁茂しており、秋に種

を落とす前に外来種の駆除を実施致しますので、協議会委員の皆様の参加をお願いいた

します。
                                   敬具

記

１．募集人員

・協議会委員とその関係者または知人等で１５歳以上で草刈りができる人。

２．実施日時

・平成２４年８月１１日（土）（小雨決行）荒天中止

 ７：００～９：００

  ※６時４５分までに別紙の横堤横にあるグランド横に集合して下さい。

３．場所

・昨年度末に実施したハンノキ移植地

４．申し込み方法

・参加人数を把握する必要がありますので、別紙にて下記までＦＡＸ、メール又は電

話でご連絡下さい。（氏名又は代表者名、連絡先）

・申込期限：８月３日（金）

・申込先：〒350-1124  川越市新宿町３－１２

      荒川上流河川事務所内 太郎右衛門自然再生協議会事務局

 （TEL: 049-220-0145 FAX：049-247-9850 ）

e-mail tarou@ktr.mlit.go.jp

５．準備するもの

・服   装：長袖長ズボン、長靴又はスニーカー（黒いものは避ける）

・熱中症対策：帽子、飲み物など

・作業に必要：鎌又は草刈機（但し数台は用意します。）、軍手など

参考資料

桶川駅

草刈り実施場所

集合場所

実施場所

集合場所

草刈り実施場所

実施場所（拡大図）

徒歩で移動します

グランド